Rua Benjamin Constant, 429 – Ijuí, RS
CEP: 98700-000

Telefone: (55) 3331-8200

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2024.

EDITAL Nº 05/2024

  O Prefeito Municipal de Ijuí, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, visando à

contratação por prazo determinado para atender as funções de ENGENHEIRO CIVIL, para atuar na

Administração Municipal em excepcional interesse público reconhecido pela Lei Municipal nº 7.277, de 13

de setembro de 2022, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República e art. 271, IV, da lei

Municipal nº 3.871, de 19 de novembro de 2001, torna pública  A RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR dos candidatos inscritos no PSS 05/2024.

 Art. 1º Os candidatos tem um (1) dia útil, dia 15/05/2024, para interpor recurso

mediante apresentação das razões que ampararem as suas irresignações a ser encaminhado na

forma estabelecida para a realização das inscrições.

 Art. 2º Na hipótese de interposição de recurso a Comissão divulga reclassificação

preliminar com novo prazo de recurso.

 Art. 3º Não havendo recursos a Comissão divulga Edital de Homologação da

Classificação Final.

Classificação Preliminar

Função: Engenheiro Civil

Inscrição Nome do Inscrito Nota Classificação

21 Juliana Macalin dos Santos 172,15 1º

24 Fábio Burgo da Silva 161,10 2º

22 Paulo Alencar Dobler da Costa 159,63 3º

40 Roberto Petri Brandão 155,03 4º

Rua Benjamin Constant, 429 – Ijuí, RS
CEP: 98700-000

Telefone: (55) 3331-8200

43 Taciane Pedrotti Fracaro 154,57 5º

58 André Luis Menegassi Wojchiechowski 153,20 6º

55 Daiana Frank Bruxel Boher 149,64 7º

25 Denis Felipe Schlindwein 146,71 8ª

23 Paula Manica de Moraes 144,62 9º

5 Rodrigo Carré dos Santos 143,48 10º

11 Rodrigo Dallepiane 141,42 11º

62 Fernanda Maria Jaskulski 141,07 12º

7 William Vieira Coden 140,57 13º

33 Adriele Regina Leonarchik Michalski 138,54 14º

37 Milena Mori Mazzurana 138,39 15º

39 Daniela Poloni Chrysosthemos 134,62 16º

10 Geisiele Ghisleni 131,89 17º

14 Thalia Klein da Silva 128,91 18º

26 Marlon Wochnicki Bolzan 128,75 19º

56 Klaus Borchardt Marasca 128,40 20º

34 Marlo Jorge da Costa 128,34 21º

45 Cristiano Viecili 127,98 22º

19 Nathani Eduarda de Andrades Feldens 126,62 23º

31 Cesar Augusto Costa Monteiro 125,77 24º

20 Priscila Sieg Lima 125,30 25º

29 Giovana Rodrigues Pannebecker 123,09 26º

9 Marciele Silveira Ramos 122,50 27º

36 Nadine Jantsch 121,94 28º

42 Dyenifer Peralta Teichmann Winik 121,63 29º

17 Eva da Silva Neta 121,25 30º

47 Thais Dietrich 121,16 31º

3 Lucas Eduardo Dornelles 121,13 32º

Rua Benjamin Constant, 429 – Ijuí, RS
CEP: 98700-000

Telefone: (55) 3331-8200

4 Bruno Darlan Barcelos 119,63 33º

27 Alessandra Pinheiro Knorst 117,07 34º

32 Taísa Angélica Blau 115,17 35º

28 José Andrei Bandeira Pereira 112,90 36º

2 Fernanda Gumisson Miranda 111,91 37º

13 Jardel Schöffel 111,68 38º

41 Bruno do Rosario Paloski 111,40 39º

38 Carine Bonfada Czyzeski 111,20 40º

8 Uilian Patrique da Paixão Gutterres 111,12 41º

15 Nayra Consentino Fontoura 109,50 42º

49 Emiliano Beckmann 107,91 43º

1 Emerson Poldi Golle  106,06 44º

16 Jessé Felipe Valandro Cezar 105,06 45º

44 Laura Izabél Alegranzi Barrichello 103,61 46º

54 Emilia Jarutais Fensterseifer 103,16 47º

30 Juliana Vaniza de Jesus 102,94 48º

59 Jéssica Elisa Strenzel 102,40 49º

35 Thamyris Scholles e Silva 102,37 50º

61 Alifer Andrei Veber Beier 100,83 51º

18 Bianca Milena Girardi 100,07 52º

51 Marieli Stefanoski Zampieri 99,25 53º

48 Sthefanie Saiade Assi Martins 98,60 54º

53 Aline de Almeida  90,64 55º

50 Daiana Rudginski Edlinger 86,10 56º

6 Larissa Megier Cazali 85,97 57º

57 Daniel Tales da Rosa dos Santos 82,99 58º

63 Rafael do Nascimento Meireles 82,86 59º

60 Matheus Bacelar Flores 80,10 60º

Rua Benjamin Constant, 429 – Ijuí, RS
CEP: 98700-000

Telefone: (55) 3331-8200

12 Natiane Giacomini Konarzewsky 73,28 61º

46 Leonardo Teixeira Pillar 72,50 62º

52 Eduardo Jeremias Dewes 70,34 63º

Ijuí, 14 de maio de 2024.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Prefeito

         MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO

              Secretária de Administração